类别号标记：B
慈溪市人民政府浒山街道办事处文件
浒街办建〔2024〕3号                   签发人：房 科
——————————————————————————————————————————
对市十八届人大三次会议第239号建议的答复
戚竞超代表：

您在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于缓解金山路部分路段交通拥堵的建议》（第239号）已收悉。经研究，现就您两个建议的有关主办意见答复如下：

    建议一，我街道会对接综合行政执法部门加强该路段摊贩管理，配合属地镇（街道）摸清流动摊贩易发点位的分布情况，合理调配力量，以高峰期定点管理、机动巡查、错时执勤相结合的方式，利用”非接触”执法手段加大管控力度，保障前应路与金山路交叉口往南路段的车辆通行；目前孙塘南路（前应路至南三环段）已经建成通车，一定程度上也分担了城南板块的南北通行压力。

建议二，坚持服务民生、公益为本的理念，市商务局对慈溪市菜市场规模布局进行规划调整和资源优化，结合人口规模和分布，合理设置服务半径和等级，构建科学合理、层级清晰的菜市场体系。慈溪市“十四五”商业网点布局规划所涉菜市场包括农贸市场、净菜市场和集中交易点。目前根据城南板块的居住区分布状况，我街道将积极对接相关部门和单位，如何盘活原演武广场资产，以进一步商讨在该处设置菜场的可能性。

                            浒山街道办事处

                            2024年6月28日

    抄送：市人大代表工委，市政府办公室，市综合行政执法局、市市场监管局，横河镇人大主席团、浒山街道人大工作委员会，戚竞超。
联 系 人：胡东

联系电话：63993100